
UCHWAŁA NR IX/66/2025 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024  r., poz. 1465, 1572, 1940) oraz 216 ust. 2 pkt 5, 
art. 220 ust.1 i 2 oraz art. 250-252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024  r., poz. 1530 z późn. zm.)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Brok pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowskiego 
z przeznaczeniem na zadanie dotyczące utworzenia linii komunikacyjnej o charakterze 
użyteczności publicznej na trasie Ostrów Mazowiecka – Kaczkowo Nowe – Kaczkowo Stare 
– Brok – Puzdrowizna – Laskowizna – Ostrów Mazowiecka. 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy na rok 2025 w wysokości 17 974,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy 
dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Brok 
a Powiatem Ostrowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

inż. Piotr Radziszewski 

 

 
1) (Dz. U. z 2024 r. 1530, 1572, 1717, 1756, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3FDF492-5B7D-41FC-A4A9-D086EB70F67A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/66/2025 RADY GMINY W BROKU  z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-13T11:29:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




